АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.03.2022 № 53-р                                                                              с. Смоленское

1. С целью софинансирования Проектов поддержки местных инициатив Алтайского края и в соответствии с решениями Смоленского районного Собрания депутатов № 82 от 17.12.2021 «О районом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», № 82 от 13.12.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Смоленский район Алтайского края» и «Об утверждении соглашений с органами местного самоуправления отдельных поселений Смоленского района Алтайского края о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» межбюджетные трансферты на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов в сумме 365 742 (триста шестьдесят пять тысяч семьсот сорок два) рубля 00 коп. распределить в следующем порядке:

	Наименование
	Сумма, рублей

	Верх-Обский сельсовет
	225 000

	Сычевский сельсовет
	140 742

	ИТОГО
	365 742

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района					            		       Л.В. Моисеева